
打順表

打順 位置 選手名 ＵＮ

試合日： 会 場： 試合番号：

先攻

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FP

控え選手

チーム

球審 二塁塁審一塁塁審 三塁塁審

副審１ 副審２ 公式記録員 放送員

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 合計

後攻
選手名位置打順 ＵＮ

FP

9

8

7

6

5

4

3

2

1

控え選手

令和６年度　関東高等学校ソフトボール大会(第50回　関東高等学校男子ソフトボール大会)

 104第1日目 2024年06月01日 １回戦 Ｇ：青葉の森スポーツプラザ野球場

栃木県立足利工業高等学校 新島学園高等学校

福田　大翔

小林　歩夢

飯塚　陽翔

島田　蓮也

柴﨑　映匡

栁澤　大真

齋藤　壱磨

浦野　颯大

鈴木　慎之助
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ふくだ　ひろと

こばやし　あゆむ

いいづか　はると

しまだ　れんや

しばざき　えま

やなぎさわ　ひろまさ

さいとう　かずま

うらの　そうた

すずき　しんのすけ

栃木県立足利工業高等学校

新島学園高等学校

岡田　光

宮永　陸晟

五十嵐　想太

吉濱　良紋

都筑　亮丞

紋谷　健蔵

小倉　空翔

高橋　尚希

原　長雅

田中　浩輔
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おかだ　ひかる

みやなが　りゅうせい

いがらし　そうた

よしはま　らもん

つづき　りょうすけ

もんや　けんぞう

おぐら　かいと

たかはし　なおき

はら　ながまさ

たなか　こうすけ

おのざと　こうだい はるやま　ひかる ふるしま　りいち さとう　ゆうじん

なかたに　たいち はりかわ　はるき おおわだ　しゅん はしづめ　しゅうま

小野里　幸大 春山　光 古島　立逸 佐藤　悠仁

中谷 太一 堀川　陽生 大和田　駿 橋爪　柊磨
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内村　貴志 坂本　悦男 湯澤　康人 長谷川　亮

片岡　雅夫 石野　佳生 松尾　俊子

千葉県会場所在地：


